
UCHWAŁA NR III/9/19 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
w sprawie przyznania mandatów radnych 

 
Na podstawie §11 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iławy oraz §1 ust. 5 Ordynacji 
Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, Młodzieżowa Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 
 
§1. Powołuje się radnych: 

1. Wiktorię Błaszczyk, reprezentującą Zespół Szkół im. Konstytucji 3-go maja w Iławie 
2. Marcelinę Jaroszewską, reprezentującą Zespół Szkół im. Konstytucji 3-go maja w 

Iławie 
3. Pole Ciurkowską, reprezentującą Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stefana 

Żeromskiego w Iławie 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący MRM Iławy 
/-/Bartosz Bielak 

 
 

 


